1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА

П Р И К А З

01.09.2021        № 554

Об утверждении Положения и состава аттестационной комиссии

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 102 имени Героя Советского Союза

Георгия Бочарникова

 В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" и приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. N 276 «Об утверждении

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 102 имени Героя

Советского Союза Георгия Бочарникова (Приложение № 1).

2. Утвердить Положение о порядке аттестации с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности педагогических работников

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной

школы № 102 имени Героя Советского Союза Георгия Бочарникова

(Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УМР

Тананко Н.В., ответственную за аттестацию педагогических работников МАОУ

СОШ № 102.

Директор     А.А. Подберезина

С приказом ознакомлен(а):

Тананко Н.В.

Кормаченко Н.Ю.

Бондарева М.А.

Данелия Е.А.

Бонарт С.С.

Кузнецова Д.П.

Коробейникова О.Ю.

Кобзарева М.С.

Капранов Р.С.

Гостева С.А.

		2021-11-07T10:35:45+0300
	Подберезина Алла Александровна